证券代码：603978                  证券简称：深圳新星             公告编号：2024-017

债券代码：113600                  债券简称：新星转债

深圳市新星轻合金材料股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月

20 日召开第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》。具体内容详见 2024 年 2 月 21 日公司在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2024-014）。

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号—回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（即 2024 年 2 月 20 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东股名称 持股数量 持股比例（%）

1 陈学敏 35,111,774 21.16

2 深圳市岩代投资有限公司 25,262,280 15.22

3 深圳市辉科轻金属研发管理有限公司 15,206,640 9.16

4 楼奕霄 8,297,626 5.00

5 夏勇强 2,453,120 1.48

6 林晓茵 2,387,300 1.44

7 联领信息技术（深圳）有限公司 2,250,860 1.36

8 费占军 2,200,000 1.33

9 北京华鼎新基石股权投资基金（有限合伙） 1,132,000 0.68

10 何静 951,500 0.57

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东股名称 持股数量 持股比例（%）

1 陈学敏 35,111,774 21.16

2 深圳市岩代投资有限公司 25,262,280 15.22

3 深圳市辉科轻金属研发管理有限公司 15,206,640 9.16

4 楼奕霄 8,297,626 5.00

5 夏勇强 2,453,120 1.48

6 林晓茵 2,387,300 1.44

7 联领信息技术（深圳）有限公司 2,250,860 1.36

8 费占军 2,200,000 1.33

9 北京华鼎新基石股权投资基金（有限合伙） 1,132,000 0.68

10 何静 951,500 0.57

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

特此公告。

    深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

                                                     2024 年 2 月 26 日